
FIELD BOOK SHEET / MÅLEBOGSBLAD Footwear / Fodtøj

Costume name / Dragtnavn Alaskakvinde_1

lnv.no. / Inventarnummer
Identification / ObjectlD

Footwear
i Instep circumference
2 Leg circumference
3 Leg length
4 Sole Iength

P32.lla-b

36968
Fodtøj
Vristomkreds
Skaftomkreds
SkafthØjde
Sållængde

cm
33
33
19
25

Notes /noter Anette Hjelm Petersen August 2011
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Copyright National Museum of Denmark
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